

## अनुसूची-३

## नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : रामेछाप गा.पा./न.पा. : दोरम्बा शैलुङ्क लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधि: त्रैमासिक किस्ता: तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागु भईरहेको आर्थिक वर्ष	लागू हने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	उमेर
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१२१२२४०३७७४८	अईत लक्ष्मी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	३	६९
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००१०९०८०९५७८	अन्तरी तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	१	७९
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९२१२३०९३६२४	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	६	८९
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००८०२३१०४४१८	अर्जुन बहादुर कडेल छेत्री	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	३	६३
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००००१०१४७२४५	ऐते मगर	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	३	८२
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९४१२३१४८६१४	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	४	८७
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९६०१०१२५५७१	असल सि तमाङ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	५	८६
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९००३११००६५५	अइत माया दमीनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	२	९१
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१२१०२०००९५२	अमर बहादुर साकी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	५	६९
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१२१११५०१६४२	अमृता थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	५	६८
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१३०१२४०२९३४	अन्तरे तमाङ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	७	६८
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००२०९०६००९२९	अमृत तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	२	७९
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१००२११०२४७३	अमर बहादुर नेवार	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	२	७१
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९८०१०५०१८२५	अहिमान तामाङ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	२	८३
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९९१९	अम्दपरी गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	६	६८
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००४०११५१५६२४	अव सि थापामगर	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	१	७७
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१००३११००८५९	अन्तरी तामाङनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	२	७१
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१००२०८०४०५७	असली तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	१	७१
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००३१२३२६७२७२	असल मान तामाङ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	७	७८
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००५०२१४०१५६४	अजिर तामाङ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	१	७६
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००५०२१४०१७६२	अलैची थापा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	१	७६
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००८०१२७०२२२२	असलमान तमाङ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	४	७३
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९९१२३२१५००८	ऐतली मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	४	८२
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००६०१२२०१८९८	अन्तरी तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	७	७५
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९९१२३२१५१२३	अन्तरी तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	४	८२
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००५०११०१४२५	अमृत वहादुर तामाङ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	२	७६
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१२१०२७०२७१२	अकल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	६	६९
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९२१२३०९३६४६	अम्बर सि लामा	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	६	८१
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१२०८०१०४९९९	अमर बहादुर मगर	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	३	६९
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९९१२३२१५१०७	अमृती मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	४	८२
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१०१२३११२११९	अोम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	७	७४
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९९८१२३२२३८२२	आत्मालाल तिवारी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	६	८३
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००३०३१५०७५५३	आइतली मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	३	७८
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३१०८६	आईतलि डोल्मा तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	७	७१
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००१०११००३५१३	आइते पहरी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	२	८०
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००१०११००३४३३	आइती मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	१	७२
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	१९८४०१०१०४३२५	आइति मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	३	७९
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००७१२२७०२७२६	आइतलक्ष्मी थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	५	७४
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००६१२३११४१२१	झन्द्र कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	४	७५
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२००६०२११०३३२३	झन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	१	७४
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१२१२२९०१९०६	झकमाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्क	५	६९



























































































२२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१५०३०६००५९३	हाँम कुमारी कॅडल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	६६
२२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१४०२१००४६४२	हस्त माया तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	६७
२२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००२१९००६१४	हस्त माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	६१
२२५०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५२०५२८०६६७७	अनिता तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	२९
२२५१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४१०८१११०१३५६	अइती थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	४०
२२५२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४८११२४०३१४९	अम्बिका पोख्रेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	३३
२२५३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२०८११००१४५	अमिर माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	४९
२२५४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१४०११५०३२३१	असली वि.क.	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	४०
२२५५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७५०४०८००३४६	अस्मिता श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	२६
२२५६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०२०५००९७२	अमृता माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	७४
२२५७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०१०१०५३५५	औतली तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	६१
२२५८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५७०७१८०३१४४	अस्मिता मांकतान	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	२४
२२५९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३५०१२००१०३३	इश्वरी थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	४६
२२६०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०३०९०१३६७	ईन्द्र कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	७८
२२६१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२१०१००३०९४	ईन्द्रमाया घिमिरे	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	४९
२२६२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३८०५२५०३१७४	उमा राई श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	४३
२२६३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४६०१०२०२६३९	उर्मिला रिजाल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	३६
२२६४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०३०७०२७५३	उमा थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	७५
२२६५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४०००७२९००१३१	एकमाया खड्का	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	४१
२२६६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०५१००२९९९	एसिता देवी रानामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	७६
२२६७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४००३०८००३१६	कुमारी योञ्जन	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	४१
२२६८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१४०२०७०३००४	काली थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	६७
२२६९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३१०२९	कान्छी तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	६१
२२७०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३६११०१००६३५	कान्छी तामाङ्ग	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	४५
२२७१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३६०११५०४८८५	काली थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	४५
२२७२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०६०३००२२८	कुमारी लोहार	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	७५
२२७३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०२११००८१३	कमला देवी चम्लागाई	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५८
२२७४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००३१२००६१७	कान्छी तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	६१
२२७५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०३१२००५२३	काइली तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५८
२२७६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०११२०११६८	कृष्णा माया तमाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	७४
२२७७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३०११११००२१५	कालिन्दी पाठक	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५१
२२७८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०११००४८२१३	काइली तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५५
२२७९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०४११००५९४	कुमारी तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५३
२२८०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३०३१७००२९६	कान्छी थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	४८
२२८१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०२०२०५०४२१३	कान्छी थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५८
२२८२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४००८१५००४८१	कुन माया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	४१
२२८३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१६१२१६००३४४	काली थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५९
२२८४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७१०११००९६४	कुमारी वि.क.	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	४४
२२८५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०१०१०४०४४	कमिनी मगरनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	६१
२२८६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४००८१७००२८२	कमला थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	४६
२२८७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५३०७२८००८२९	कृपा - मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	२८
२२८८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०२०१००३८१	कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	६०
२२८९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८१२३०१७३७६	कमल माया नगरकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	५३
२२९०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०२०२०१२३१	कृष्ण शोभा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५३
२२९१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३६०८१०००७९८	कृष्णमाया बिक	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	४७
२२९२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०७११००४९९	कल्पना लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५६
२२९३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०१०२००८५५	कुमारी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५९
२२९४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०५१६००४७४	कान्छी माया तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	६०
२२९५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१२३०२००५९४	काइली तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	५७

२२९६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०२०८००३२२	कान्छी तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६०
२२९७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०३१६००४३३	केशरी माया खत्री	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५८
२२९८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३४०४२२००६०७	कान्छी तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	४७
२२९९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०१०२०४१७१	कान्छी तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५४
२३००	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२०१०५०९१४३	कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	४९
२३०१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६१०१६०१४३६	कान्छी माया तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५५
२३०२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०२१४००४०५	कान्छी तामाड.	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५९
२३०३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०१०३०३११६	काली थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५६
२३०४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१४०७०९०५२६	कृष्ण माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४७
२३०५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०३०६००८२६	खड़क माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५२
२३०६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५१२३०२०७१६	खार कुमारी लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५६
२३०७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३४१११००१३७	खरकी माया थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४७
२३०८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७०८२०००३९३	खोद लक्ष्मी गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४६
२३०९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२१२३०२२४०४	खड़गमाया तिवारी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५१
२३१०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३८०५०६०७०४९२१	खड़की कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४३
२३११	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३८०८२७००२८६	गंगा तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	४३
२३१२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०२२६००९६७	गंगादेवी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५८
२३१३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०११४००६८५	गोमा कडेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५३
२३१४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०७१३००२६३	गिता महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५८
२३१५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०३१३००४५२	गंग माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५८
२३१६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२११०१०००६२२	गोमा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६०
२३१७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८१२०५०३६५३	गंगादेवी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५३
२३१८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०३०८०१७६६	गोपिनी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५४
२३१९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-११-०१	२०४०१०२००६०९९	गुनसकुमारी थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४१
२३२०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४२०४१३०२६२१	गोमा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	३१
२३२१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१११०५०१६०२	गोरी थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६०
२३२२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३६०३०५००८९४	गिता विसुन्के	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४५
२३२३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५१२२४००२९९	चनमाया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५६
२३२४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०७१८००२२३	चित्र कुमारी कामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५१
२३२५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५१२३०२११८५	चिनी मगरनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५६
२३२६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५१२३०२०७२४	चित्र माय मगरनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५६
२३२७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३०१११४००३०२	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५१
२३२८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०१०१०३५१३	चिन्जा तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५१
२३२९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६१२३०१९९१६१	चन्द्रमाया दमाई	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५५
२३३०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०६१६००२२९	चेसाङ डोलमा लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५१
२३३१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०८०५००६३९	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५३
२३३२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३९०५२९००३५३	चन्द्रकुमारी तिवारी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४२
२३३३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४३०१११००३०२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	३८
२३३४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९९१०१	चन्द्र शोभा ढुंगेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५८
२३३५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३८०६११००२३४	चित्र कुमारी नगरकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४३
२३३६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४२०६२५०२२६५	चन्द्रन कुमारी लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	३१
२३३७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२२५०१२१६	चित्र माया मगरनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५८
२३३८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४११०५००५५८	छयोई डोलमो तामाङ्ग	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५७
२३३९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२०८१५०१२५७	छलि माया महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४९
२३४०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२०४१५०११२४	जुना माया रिजालमगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४९
२३४१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२०२०७००१९२	जुनकिरी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४१
२३४२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८१२३०१७७६५	जुनकिरी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५३
२३४३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९१२२६००११४	जाली सार्की	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५२
२३४४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०१०३००७३९	जमुना मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५१

२३४५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२१०१५०२२४५	जालुमाया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५९
२३४६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३१०१०२००६८४	जग माया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५१
२३४७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९०७६	जिरी माया तामाङ्ग	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५८
२३४८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१२-०१	२०३७०४२७०१५७६	जिरा मोक्तान	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४४
२३४९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०१०१०३८९४	जित कुमारी लकाई खड्क महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५३	
२३५०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३४१२११००४५४	जुनमाया तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४७
२३५१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०११९००८४७	जमुना माया तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५६
२३५२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०१२२००२७२	झाम्कमाया दास	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५६
२३५३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००३१७००३३४	झयाप्ली श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५१
२३५४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९६०६	टिका लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५८
२३५५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०२०६००३२९	टीका माया वाडा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५५
२३५६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१५१२२८०२३०५	टिकामाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	६६
२३५७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०५२२००५७१	टुटिनि थामिनि	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	६०
२३५८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०८१२०१९१८	टुल्की तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५५
२३५९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०४१०००८१३	ठुली तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५९
२३६०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०२२१०१०१६	डोल्मा तमाङ्नी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५६
२३६१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३५०७०८००२९८	डम्वरि कुमारी थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४६
२३६२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५१२३०२०७३२	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५६
२३६३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४२०१०७००२१२	डोल्मा शेर्पा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	३९
२३६४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०३१३००४९५	डिल माया तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५४
२३६५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१९०३१६००३५४	डाँमे शेर्पा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५५
२३६६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००६१५०१५६१	डोमा शेर्पा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६१
२३६७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०९१५००६८३	डीलमाया थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५२
२३६८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०२०८०१५२३	डोल्मो तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५९
२३६९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२१००५००८४३	तारा थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४९
२३७०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३१०५२	तुलरुपा तिवारी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६१
२३७१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०९०८००२८५	तेन्जेन डोमा शेर्पा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५८
२३७२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०२११००५८१	तिलरत्नमाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५८
२३७३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०२२१००९१८	तिल कुमारी भुजेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५२
२३७४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२१२३०२४१२	तिलमाया थापा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५९
२३७५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०३१२०१४७१	तेज कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५५
२३७६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१२२५००२४७५	तारादेवि कामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५३
२३७७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३०६२१००९९४	तारा श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४८
२३७८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३०९९७	तिलकुमारी दाहाल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६१
२३७९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४३११०५०३०२४४	तिलमाया थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	३८
२३८०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१६०१२९००७६१	तारादेवी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५२
२३८१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४००१०७००७७५७	थोक्ची माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	४१
२३८२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२१०१४०१७९३	दुर्गा माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	४९
२३८३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३१००३	देवमाया दाहाल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६१
२३८४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३१६५६	दील माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	६१
२३८५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०३०५००९२३	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५५
२३८६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००३०३००३८३	देउमाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५१
२३८७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३५०३२५०२१२६	देवी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	४६
२३८८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७०३१०००५७३	देवी योजनन	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४४
२३८९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००१०१०५८४४	देवीमाया थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५२
२३९०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३९०८१५००८२५	दिलकुमारी भुजेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५१
२३९१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९५५६	दिल माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५८
२३९२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२०११५०१४९२	देवकी गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४९
२३९३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९५४९	देव कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५८

२३९४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३६११०५००४०४	दिल कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	४५
२३९५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०३१७००३१३	दुर्गा माया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५२
२३९६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३११०१२००५२८	दिलमाया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५०
२३९७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२११२३०१९८५७	देवमाया चौलागाई	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६०
२३९८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३६१११५०६३८४	दाल चिनी नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४५
२३९९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-११-०१	२०२८०२२१०१५९५	दमिनी तामाङ्नी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५३
२४००	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१८०११५१३४१३	दिव्यस्वरा गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६३
२४०१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३१०७२८००३४८	दिलमाया महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५०
२४०२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८१२२७००१९७	धनमाया थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५३
२४०३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०१०२९००२५४	धन माया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५३
२४०४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४५०२०१००३९५	धनमाया नगरकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५३
२४०५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००५१५०१९३५	धन माया तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५१
२४०६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००३१७००६२४	धन माई थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६१
२४०७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४३०४०५०५४७९	धन माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	३८
२४०८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०६१६००२४५	धन कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५९
२४०९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२१२३०२२४३८	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५९
२४१०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०२१००४७०३	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५८
२४११	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०४१५०६१९६	धन लक्ष्मी तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५३
२४१२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०५२५०२३२९	नन्दी माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६०
२४१३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७०५२९००१७४	नन्दमाया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४४
२४१४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०२२०००५४५	नर माया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६०
२४१५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३०९८९	नरमाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६१
२४१६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८१२२७०१२११	निरमाया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५३
२४१७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०५१५०१५७९	निमा डोल्मो तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	६०
२४१८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३१०१२००५३२	नैनी माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४८
२४१९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१२३०२०१६६	नोरगिन तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५७
२४२०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४१०५१७००४९५	निरमाया थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४०
२४२१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०३१०००७५७९	नरम तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	६०
२४२२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२०११५०७१०१	निर माया घिमिरे ढुंगेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४९
२४२३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३८१००५०२६५५	न्वावाड लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४३
२४२४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६१२१००३२३३	नरि माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५५
२४२५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३२०६०३००८४५	नर माया माल्वुके	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५८
२४२६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०७२१०००७९५	नैना बसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५८
२४२७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३५१११५००७१२	पदमकुमारी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	४६
२४२८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२१२२३०१०४९	पानु माया थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५९
२४२९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०१२९०१०८५	पुर्णि मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५२
२४३०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७०२२८००६४३	प्रमिला विश्वकर्मा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४४
२४३१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४३०२१००३६३५	पेम्भ दिक्की शेर्पा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	३८
२४३२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३११०१००४११	पदमकुमारि तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४८
२४३३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०१२२१००१४३	पालमा तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५२
२४३४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७०१०७००४२५	पवित्रा कुमारी पराजुली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४४
२४३५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५३०६२१०५३७४	पार्वती सुन्दाश	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२८
२४३६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०११६००६१२	पान माया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६०
२४३७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०१०३०५४०६	प्रेम कुमारी पाण्डे	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५३
२४३८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४०४०८००५३२	पञ्ची माया लिम्वु श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५७
२४३९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४९१००७०१६८४	पसुपति पुलामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	३२
२४४०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४४०५१५०३६०१	पावित्री पहरी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	३७
२४४१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०२२३००३९३	पुष्मा तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	६०
२४४२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१६०११६०३२९१	पुन्य माया ढुंगेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६४

२४४३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०२०९०९८८९	पदम माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५९
२४४४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०२२०००५१९	पदमकुमारी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५९
२४४५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०९२०९००७८८	फुलमति तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	६१
२४४६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१११५०११६७	फुरला शेर्पा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	७७
२४४७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०५१५०१३२८	फुल माया तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५८
२४४८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००४९००१५५९	बिमाया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६१
२४४९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३०६०५००४५२	बाटुली थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४८
२४५०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८११२१००२३४	बाल कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५३
२४५१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०१०१०३९८८	बिष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	६१
२४५२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१२३०२०५६३	बाटुली नगरकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	७६
२४५३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३६०४०४००२१२	बिष्णु माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	४५
२४५४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५१२३०२०७०८	बुखिमाया तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५६
२४५५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००३१६००७८२	बाटुली तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६१
२४५६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२११२३०१९८४४	बुखिडोल्मा तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	६०
२४५७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३१११०१००२०६	बालकुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५०
२४५८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०११८००१७७	बूध माया थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५४
२४५९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७०६१००११११	बेली माया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४४
२४६०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००३१६०१५७४	बिमली थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६१
२४६१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४००८१७००२५८	भुलमाया थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४१
२४६२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०२२१००१३६	भक्त माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५४
२४६३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७१११०००६४६	भिमलकमी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	४६
२४६४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४०२१४०१३६७	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	७६
२४६५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३९०५१६००३०८	भक्ती खपाङ्गी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४२
२४६६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४०१११५०३८३१	भगवती गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४१
२४६७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०५१७०१००२	भिममाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५३
२४६८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१००१००८२१	भगवती थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	६१
२४६९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०९२१७००७६३	भगवती पहरी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५३
२४७०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१७०८१५०६२७३	भिमली मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	६४
२४७१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१२३०२०५४७	भैच्याङ तामाङनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५६
२४७२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०१२५०२८३३	मन कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५५
२४७३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७१२१५०४९२६	मनसुमा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४६
२४७४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०१०१०३३९७	मनकुमारी साकि	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५४
२४७५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०१०१०३४०५	मैती सकिनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५४
२४७६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०५१६००४१८	मिठु विसुन्के	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५३
२४७७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४०२२६००१३२	माइली तामाङनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५७
२४७८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९०५१	मैना तामाङ्ग	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५८
२४७९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४१०६२१०१८३१	माईली तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	४०
२४८०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०१०१०५२६५	मान कुमारि श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५७
२४८१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३९०१०१०११४१	मिठु माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	६१
२४८२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०८१५०१२७६	मिरा लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५६
२४८३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०१२४००३८३	माइलि तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५९
२४८४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००१०१०६३९६	माइली तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५८
२४८५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८१००१००७१६	मनली थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५३
२४८६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०७०६००४०९	मैया कामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५५
२४८७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४६१२१८०११०५	मैया सर्किनि	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	३५
२४८८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०३०१०२१०४०४	माया मोक्तान	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५२
२४८९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०१२४००६८२	माईली तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५२
२४९०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००१२९००९०३	मसिनि साकि	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५१
२४९१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०१०४०१८६८	महिनि तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५४

२४९२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०२०१००५८५	मिन कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५६
२४९३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२२७००५२९	मन कुमारी आले	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५८
२४९४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२१२३०२४२३	माईली तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५८
२४९५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२११२३०२०२६९	मन कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	६०
२४९६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१२३०२०५५२	माया डोल्मा तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५७
२४९७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०२०८०१४३९	माया रानी तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५९
२४९८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००४२८००२९७	मन्जु श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५१
२४९९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०१०१०३५४३	मिना थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५६
२५००	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०५०४०१०६५६	मन्जु गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५३
२५०१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४३१०२९०२४०८	मधु दर्जी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	३८
२५०२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०४०१०२५६३	मन कुमारी मगर्नी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५६
२५०३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४६०२२३००८९२	माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	३५
२५०४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००८२००७७७३	मसलि माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६१
२५०५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०१०८००४५८	मसली घिसिङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५९
२५०६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०१२३००३२३	माइली तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५२
२५०७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२००६१५०४६१५	मायाँ तमाङ्ग	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	६१
२५०८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३१०२२७००२०२	मसली थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५०
२५०९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०११४००८६८	मेगमाया कार्की	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५८
२५१०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००५०६०१०३३	माया तामाङ्ग	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५१
२५११	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३०५२९०१०६८	मखमली दिमिनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५१
२५१२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४०१०२१००३०६	यानु माया थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४१
२५१३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४०१००१०२९३२	योग माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	४१
२५१४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१२-०१	२०३२०५०६०३०१५९	यड्ग्री डोल्मा तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	४९
२५१५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०१०१०३४२१	राधिका कडेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५४
२५१६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४७०६२७००३४८	रिमिता श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	३४
२५१७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३०३१२००३१३	रिताकुमारी गिरी गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४८
२५१८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५१०१५०१५०१९०१	रुकुमाया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५६
२५१९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३०५२२००५१५	रत्न माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४८
२५२०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००१०७००४८७	रिता कुमारी वसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५१
२५२१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०१२१००४९३	राममायाँ तमाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५४
२५२२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३११२२८००२५१	रिता श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४३
२५२३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१०१७०१२२३	रिता लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५७
२५२४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३१०६२३०००८५	रत्न माया तमाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५०
२५२५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०३०८००५६८	राधिका कडेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५३
२५२६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३०१०१५०१७८८	रमा गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५१
२५२७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०७०२००३७६	राधा श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५५
२५२८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०४१५०१५८५	राम माया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	५३
२५२९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२०१०५९१४	रुद्रमाया नगरकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५८
२५३०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८१२३०१७३६९	रामी डोल्मो तामाङ्ग	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५३
२५३१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२१२३०२२३९६	रुनेतादेवि चौलागाई	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५९
२५३२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१७०२०५०७३८२	राम माया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	६४
२५३३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००३०७००२९३	रिता गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५१
२५३४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०२०१०१३४१	राधिका मगरनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५८
२५३५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१४०१०१०७६७९	रगुमाया थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४४
२५३६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६१२३०१९२११	लुहुगु डोल्मा तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५५
२५३७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४५०१०१०६५७६	लक्ष्मी राना मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	३७
२५३८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२११२२५००८०८	लिखुरी नगरकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६०
२५३९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३४०३१९०१३८९	लालमति तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	४७
२५४०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१९१२३०२६१४६	लिलामाया चौलागाई	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	६२

२५४१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७१२३०१५६५४	लमेन तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	७४
२५४२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०२२१००२७९	लाल माया तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	६०
२५४३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०२२३००१६८	लाल माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	६०
२५४४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१६०१०२०६५१८	लली मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	६६
२५४५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१२३०२५४७८	लिला माया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	७६
२५४६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३०९२५००२९९	लुली माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५१
२५४७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५२१०१५७०४१०३	लक्ष्मी कोइराला विश्वकर्मा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	२९
२५४८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४१२३०२०५७६६	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	७७
२५४९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०२०८०१५६८	लमु शेर्पा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५३
२५५०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३०४०१००११९	लक्ष्मी तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	४८
२५५१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५१२१२००५४२	लाल माया तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५६
२५५२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७१२३०१५३०८	लिला माई गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	७४
२५५३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४६०२११००२४७	लोकमाया अधिकारी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	६१
२५५४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४००९०१०१३४३	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	४९
२५५५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५००३२८०२२३६	लक्ष्मी लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	३१
२५५६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४४०११५१०१६७	लिलु कुमारी मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	३७
२५५७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४५०२०३००५४३	विष्णु कुमारी पहरी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	७६
२५५८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०६१०००७७९	वुद्धमाया दमाई	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	५६
२५५९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०३२५०१३३२	वुद्ध माया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५९
२५६०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५१११०६०४५५१	विपना घिसिङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	३०
२५६१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३८१११५०४३०२	विष्णु कमारी स्याङ्गतान	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	४३
२५६२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३०५०३०२३०५	विष्णु माया नगरकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	४८
२५६३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३११०१००११७	विष्णु नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	४८
२५६४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४५०२२२०३०७२	विष्णु कुमारी योज्जन	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	३६
२५६५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३५०२२०१८३२	विना तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	४६
२५६६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०११५०२६४५	शारदा कडेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	५२
२५६७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४४०५०२५००३८२	शान्ति श्रेष्ठ मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	३७
२५६८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४७०१७०१७००५७९	शुशिला राना मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	३४
२५६९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४५०११५०१३०४०	शिवमाया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	६४
२५७०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०५०५०१३४७	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५९
२५७१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०२२२०२०२१	श्याम माया तामाडनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५३
२५७२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०३१००१०७५७	शान्ता गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	५३
२५७३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०५११००९३३	श्याममाया तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५३
२५७४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०२२०००९२४	शिवमाया गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	५५
२५७५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०२२९०१२८७	श्रीमाया तामाडनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५५
२५७६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०७२०००६२३	शुशीला मोकतान	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५२
२५७७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३७०३२८०१६८४	शुसिला ढलकुटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	४४
२५७८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०६०५०१५६९	शुक माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	५६
२५७९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०२१००३३५८	सुनमाया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५५
२५८०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-११-०१	२०२२०१२२०२३४९	सन्ज माया तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	५९
२५८१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४०८१५०६४६९	सावित्री सार्की	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	५६
२५८२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०३१००९८८	सुबित्रा तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५४
२५८३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४०२११००८६३	सन्त माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५७
२५८४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३१०५१००६०६५	सुन्तली थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५०
२५८५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३१०४५	सानु तामाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	६१
२५८६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०१२४००९३३	सुक माया तमाड	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	५८
२५८७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४७०३१३०२०५१	सजिना लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	३४
२५८८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४२०८१५०१०२५	सिता वसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	३९
२५८९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५०९२४००३०९	सनि थापा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	३१

२५९०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०१०७०२५६१	समृद्धा नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५८
२५९१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०३११००३०८	सन्चय माया तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५८
२५९२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७१२१००१८६२	सोमाली तामाङनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	५४
२५९३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१२३०३१६६४	सुर्यमाया नगरकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	६१
२५९४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३१०१२६००३०३	सिता थापामगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५०
२५९५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०११९००५४२	सिता मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५२
२५९६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३१०६०७००३४४	सतली माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५०
२५९७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०६१५०१०३१	सन्धी तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	६०
२५९८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३०२२२००३०७	सन्त माया नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५८
२५९९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४३१२१३०१८६३	सुनमाला तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	३८
२६००	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०३१६००३८५	सकिनी थमिनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५६
२६०१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६१११५००७८४	सान्ती लामा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५५
२६०२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०२१४००२२४	सन माया तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५५
२६०३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२६०३२०००४४३	सुकु मायाँ तामाङ.	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५५
२६०४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४२०३०७००३८९	सुनिता मोक्तान	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	३९
२६०५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२११२३०२०२७७	सन्त कुमारी कामि	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	६०
२६०६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०२०८००३४३	सुन माया तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५६
२६०७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३८१००५००९६४	सन्चय माया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	४३
२६०८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८१०१९००२४८	सरिता तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	५३
२६०९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५७०१०४०१७०३	सुनिता देबकोटा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	२६
२६१०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०११२०२४२२	सान थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५४
२६११	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२०१११५०१२४९	सन्तमाई तमाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	६१
२६१२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३००४१३००२६५	सानु माया मोक्तान	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५१
२६१३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०२१२०१७६३	संचलि तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५४
२६१४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२१२२५००३६८	सीता माया दमाई	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	५१
२६१५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४०२२१००२५७	सानु नेमा तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	५७
२६१६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०१७०२०१०४१२६३	सुर्यमाया मगर्नी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	६४
२६१७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३३०३१००३७८२	सोम माया तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	४८
२६१८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२५०३१७०१६०५	सीता श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	५६
२६१९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२४०२१७०१२८७	सुनमाया पहरी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५७
२६२०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०५२०३१६०४४०७	सविता कुमारी ग्रायपक	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	२९
२६२१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२७०१०४००३८४	समीता मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	५४
२६२२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३२०८०३०१२३८	सानो कान्छी तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	४९
२६२३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३०१११५००७६२	साबित्रा गौतम	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	५१
२६२४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४६०२१९००२५४	साईली तामाङनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	६२
२६२५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९१०६९	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	५८
२६२६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२३०१९१०८५	सुकुमाया मगरनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	५८
२६२७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२९०६१००३०९८	सन्धीली योजन	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५२
२६२८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२२०१०२०५४३५	समेली नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	६०
२६२९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४९०५१०१९४८९६	सुन्तली मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	३२
२६३०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४४०५०७०७०६३९५	सीता माया थामी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	१	३६
२६३१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१२-०१	२०१६०१२४०१५६२	साइली तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	६५
२६३२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२३१२२९०१४६५	सुकुडोल्मो तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	५८
२६३३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४३०९२८००४७५	सन्तमाया थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	३८
२६३४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०४३०५१००७१४२	सिता माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	३८
२६३५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२१०२१५०४१५८	सान्त माया थापा मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	६०
२६३६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०३५०६०१००२१५	हिरामाया तामाङ	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	४६
२६३७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२८०८१३००१७६७	हिरा माया मगर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	५३
२६३८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०२११२३०१९८३२	हसुली तामाङ्ग	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	६०









२८३५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१११२०१८७५	अंकिता दाश	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५
२८३६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०३३०९४३५६	अनुषा माल्बुके	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	०
२८३७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-११-०१	२०८१०९१७०५२९१	अभिजित रसैली	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	०
२८३८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०४१००१५२२	अबन्दिया घटानी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	२
२८३९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००९०३०६८०४	अनुप लोहार	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	१
२८४०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-११-०१	२०८१०३१७०७९१४	आशिष ढलकुटी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	०
२८४१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००४२३०४७०९	आयांश घटानी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	१
२८४२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०५०६०६८३१	आर्शी महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२८४३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०५०४१०८२४	आशिष विश्वकर्मा	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२८४४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००४०५०३४०१	आयुष बिसुन्के	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	१
२८४५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०४०२१५०२९९६	आयुव विक	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	४
२८४६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६११२५०३६३४	आशिष बसेल	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	५
२८४७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०६०१०१०७६३६	आवेग ढलकुटी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	०
२८४८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०३३१०५६४६	आयुष बिसुन्के	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	२
२८४९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०६१५११५५८	आनंशी सतशङ्खर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	२
२८५०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१०१२१२०१५	उत्सब सापकोटा	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५
२८५१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०११०१३८६५	एल्सन विसुन्के	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४
२८५२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०४०४०१३६२	एन्जिला विक	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२८५३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१११३०६२८६	एल्विश महते	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५
२८५४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०१०३००२०६	कञ्चन ढलकुटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५
२८५५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००९२२०३९३४	कृषा दास	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	१
२८५६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०५२८१२५४४	क्रिष्टिना दर्जी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	२
२८५७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१११८०१०३९	क्रिश्चल घटानी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	५
२८५८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८१२२६०४८३२	केनिल विश्वकर्मा	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	३
२८५९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०६२८१०५४६	करिष्मा ढलकुटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	२
२८६०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-११-०१	२०८१०४१८०९०३७५	कोमल कुमारी माल्बुके	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	०
२८६१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७११०५०५६६२	खुसी घटानी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४
२८६२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७०७०२१२७८८	चन्द्र प्रकाश महते	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२८६३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६११०६०९२५३	जोसेफ बि क	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	५
२८६४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७०५२४०३७३६	जुना बसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४
२८६५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८१०१३०७४१५	जिया बराइली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	३
२८६६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१२१३०८७५१	दिप्शन सतशंखर	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५
२८६७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७०७०२१४३३९	दृष्टि नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४
२८६८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०५१८०३६६२	दुर्गा नेपाली	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२८६९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०९०११४६७१	दिपाशना विश्वकर्मा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२८७०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७०८०९०३२४४	दिप्शिका विसुन्के	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४
२८७१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०२१२०७९१७	दिया खाती	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	२
२८७२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०९१२९०२७३९	दिप्शिका ढलकोटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	१
२८७३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०८२११७५८	दिप्सल महते	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२८७४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०५२५०८७७७	नेल्शन रसैली	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	०
२८७५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१२०५०८९९३	नम्रता नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	३
२८७६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०८१३०७५६९	निरज वि क	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२८७७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०४०३०२७४९	निता माल्बुके	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२८७८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०२२४०४४६९	प्रतिभा ढलकुटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	०
२८७९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९११११०२२१८	प्रतिमा बिसुन्के	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	२
२८८०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०५२८११६५२	प्रिन्सा ढलकुटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२८८१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०८०११५५४४४	प्रसिद्धि लाहेहनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	३
२८८२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९११२०४४७७७	प्रियान्सी बारईली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	२
२८८३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७०६२४०२२५६	पिस्मा महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४

२८८४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००२३१०५५७३	प्रभिशा वि.क.	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	१
२८८५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१००९०२६१६	फनिन्द्र लुहार	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	५
२८८६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०७०६०५९४८	बिगेन बरैली	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	३
२८८७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०५१२१०८७६	बिपना नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२८८८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०७०६०५९५६	बिटेन बरैली	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	३
२८८९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०५२९०५२२९	महिमा बिसुन्के	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	०
२८९०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०२२५०८६४८	मन्दिप सतशंखर	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४
२८९१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०८१८१०४०२	मञ्जली बराइली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	२
२८९२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०१११३०५२१५	मिना महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	१
२८९३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०५२६०५६३४	मोनिका रसैली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४
२८९४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१११३०१३०३	मनविता महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	५
२८९५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७१०१२०५३७१	मदन कुमार महते	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२८९६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७०८२१०६९८६	मनिशा नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२८९७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०४१५०८६८४	युनिक महते	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	३
२८९८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००४०२०९६०३	योसेफ विसुन्के	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	१
२८९९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९१२३००३६८५	यांसेप घटानी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	२
२९००	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१२१०१४०६८	युनिक सुनुवार	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	४
२९०१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७१०२६०८७३१	यजराज विश्वकर्मा	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४
२९०२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०२०२०५४०५	रुद्रान्श विश्वकर्मा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	०
२९०३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७७११२२०६५४१	राहेनिक ढलकुटी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२९०४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०६१०१९१९४	राहेलिना लाहेहार	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२९०५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१२१०३९०६	रोजिना बिसुन्के	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	५
२९०६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९१०२८०८१८७	रितेश नेपाली	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	२
२९०७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०११५०६७८१	रिजेन जैरू	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२९०८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०६३११०९८९	रोयल्सा सतशंकर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	३
२९०९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०७३४०३१५४	रचना ढलकुटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	३
२९१०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०४०४०४०१३५४	रघ्जीत विश्वकर्मा	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२९११	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०२२८०३३१८	रोवन ढलकुटी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	२
२९१२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०३२००३२०२	रियाश महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	०
२९१३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००१०८०७३६३	रियाना बसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	१
२९१४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०१२२३०३८२९	रोमन सतशंकर	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	६	१
२९१५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०६०११३६६१	रोसिका लोहार	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२९१६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०३२६०४३०६	रविन्द्र बसेल	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	०
२९१७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०६३०१२८१३	रियान्स मगराती	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	३
२९१८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०३०५९२०९५	रितिका बसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४
२९१९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०५०२०६६७९	रितिक राज बसेल	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	३
२९२०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०६७२०१३९९९	रिया मङ्गाती	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	३
२९२१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०५१४०७६७४	रिजना लोहार	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२९२२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८१०१०९००३५३	रुप्सा दर्नाल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	७	०
२९२३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०५०१०७९०३	रुवेन वरैली	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	५	४
२९२४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०२०४०५९६७	विनायक बि क	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२९२५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००३१००९८७९	विनिशा बि क.	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	४	१
२९२६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०७०८०८०५३५९	विनिसा बर्देवा	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	१	४
२९२७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०४१७१२६६८	विराज सार्की	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२९२८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०८१२११०४४१	शुभराज ढलकुटी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४
२९२९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०५१०१८४६९	शीवानी नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	३	४
२९३०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०३१८०६३८५	श्रीजिट बसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	२
२९३१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०३३०१३३६२	शारदा ढलकुटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	३
२९३२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०५२४०९५५४	श्रीमा लोहनी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्	२	४

२९३३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६९११२०३३८२	श्रीया बसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	४
२९३४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०९१२३०५१२३	श्रेया विसुन्के	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	१
२९३५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८९११००९६१३	सलोनी घटानी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	३
२९३६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००२२०५७४३	साधना महते	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	१
२९३७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०७०३१४६७५	सौरब सतशंखर	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	४
२९३८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०७२२१२६१२	समाट विसुन्के	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	४
२९३९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-११-०१	२०८१०८१३०६६५४	सिमोन विसुन्के	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	०
२९४०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६९११५०६०२	सुस्मा दुरैलि	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	४
२९४१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१२१००८८८४	संगम घटानी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	५
२९४२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०७२१०९२३८	साइरा घटानी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	३
२९४३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०४२४०६६३९	सफल विश्वकर्मा	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	२
२९४४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७९०९१४०६६६२	सम्झना माल्बुके	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	२
२९४५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१२२९०९३१५	सन्द्या बसेल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५
२९४६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०५१७१२५५८	सुमिक्षा सतशंकर	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	४
२९४७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८९१११०५४११	सुरेश ढलकुटी	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	३
२९४८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०४२८०९५०३	समिक्षा नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	६	३
२९४९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०५२३१०२५३	साहिल बि क	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	४
२९५०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७८०५२०१०२१६	सुप्रिया नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	३
२९५१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०१०१२३५२५	सदिक्षा विश्वकर्मा	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५
२९५२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१०१००२७२१	सजन महते	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	५
२९५३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०१११९०६१९४	सोलोमन विसुन्के	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	१
२९५४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६११०८०३३०७	सविन मगाती	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	४
२९५५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००८२०१०७२९	सुस्मिता ढलकुटी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	१
२९५६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६१००५२२६६१	सृष्टि घटानी	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	५
२९५७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०७६०१०४१२९६७	समिक दर्नाल	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	७	४
२९५८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८००११२०९१२९	सम्भव विसुन्के	पुरुष	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	५	१
२९५९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०८२२९०६३८६	सम्झना नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	२	३
२९६०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०११५०४१७४	स्मृति नेपाली	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	३	१
२९६१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-१०-०१	२०८०८२११३४७७	हसिना दर्नाल	महिला	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ्ग	४	३